ИЗПЪЛНЕНИЕ
Производителност на ролката
Шум от движение
Привличане
Устойчив на корозия
ОСНОВНИ АТРИБУТИ
Име на продукта Footmaster
Тип Въртящ се Колело
Товароносимост при 3 км/ч 1000 kg
Електропроводим Не
Неръждаемост Не
Статичен Товароносимост 1000 kg
Температурен диапазон
(минимален)
-10 °C
Температурен диапазон
(максимален)
90 °C
Обща височина 120 mm
Обща ширина 100 mm
Общо тегло 1.8 kg
ВИЛКА
Цвят Бяло
Изместване 52 mm
Радиус на завъртане 89 mm
Интерференция при завъртане 178 mm
Диаметър на купол 100 mm
КОЛЕЛО
Лагер Ролков лагер, намокрен
Цвят на Колело Черно
Диаметър 75 mm
Ширина на Резба 30.5 mm
Ширина на тялото 30.5 mm
ПРИЛЯГАНЕ
Диаметър на отворите Болт 16 mm
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Номер на поръчката 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04. July 2026
Изображението може да се различава от оригиналния продукт
1/2
Product Drawings
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Номер на поръчката 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04. July 2026  2/2